

OBWIESZCZENIE

Wójta Gminy Dębica Kaszubska z dnia 14 października 2014 roku

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) podaje się do wiadomości wyborców informację o numerach i granicach stałych obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz o lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych dla potrzeb wyborców niepełnosprawnych dla przeprowadzenia w dniu 16 listopada 2014 r. wyborów do rady gminy, rady powiatu, sejmiku województwa oraz wyborów wójta gminy:

Numer obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
1	Dębica Kaszubska, ulice: Akacyjna, Bukowa, Jana III Sobieskiego, Jarzębinowa, Jaśminowa, Kalinowa, Kasztanowa, Klonowa, Sawickiej, Skarszewska, Spacerowa, Sportowa, Sosnowa, Świerkowa, Wysoka, Zjednoczenia numery od 1 do 5a oraz miejscowości: Grabin, Krzywań, Skarszów Górny, Skarszów Dolny	Urząd Gminy, ul. Zjednoczenia 16a, Dębica Kaszubska <i>(lokal dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych i wyznaczony do głosowania korespondencyjnego)</i>
2	Dębica Kaszubska, ulice: Fabryczna, Kamienna, Kościelna, Kowalska, Królowej Jadwigi, Lipowa, Łukowa, Malinowa, Młyńska, Parkowa, Piaskowa, Plac Zielone Wzgórza, Podgórna, Polna, Władysława Jagiełły, Żwirowa, Zjednoczenia numery parzyste od 6 do 38 i od 56 do 60, numery nieparzyste od 7 do 55 oraz miejscowość: Dudzicze	Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Zjednoczenia 28, Dębica Kaszubska
3	Dębica Kaszubska, ulice: Brzozowa, Jodłowa, Kolejowa, Krótka, Leśna, Nad Skotawą, Pieczarkowa, Polesie, Poziomkowa, Wodna, Wójta Jankowskiego, Wrzosowa, Zajęcza, Zielona, Zjednoczenia numery parzyste od 40 do 54 i od 62 do ostatniego oraz nieparzyste od 57 do ostatniego oraz miejscowości: Dargacz, Dobrzykowo, Krzynia, Łysomice, Łysomiczki, Mielno, Podwilczyn	Gminny Ośrodek Kultury, ul. Zjednoczenia 55, Dębica Kaszubska
4	Boguszyce, Borzęcino, Borzęcinko, Brzezinec, Dobieszewo, Dobieszewko, Leśnia, Łabiszewo, Podole Małe, Starnice, Starniczki, Troszki, Żarkowo	Szkoła Podstawowa, Borzęcino 33
5	Goszczyń, Jamrzyno, Motarzyno, Niemczewo, Ochodza, Spole, Strzegomino	Szkoła Podstawowa, Motarzyno 9a <i>(lokal dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych)</i>
6	Dobra, Dobrzec, Gogolewko, Gogolewo, Maleniec	Szkoła Podstawowa, Gogolewo 40 <i>(lokal dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych)</i>
7	Budowo, Budówko, Jawory, Gałęzów, Grabówko, Kotowo, Niepogłędzie	Szkoła Podstawowa, Budowo 52

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, z późn. zm.) może głosować korespondencyjnie lub udzielić pełnomocnictwa do głosowania w jego imieniu.

W przypadku zgłoszenia przez wyborcę niepełnosprawnego zamiaru głosowania korespondencyjnego, głosowanie za pośrednictwem pełnomocnika jest wyłączone.

Zamiar głosowania korespondencyjnego wyborca niepełnosprawny zgłasza wójtowi najpóźniej **do dnia 26 października 2014 r.** Zgłoszenie może być dokonane ustnie, pisemnie, drogą faksową lub w formie elektronicznej.

W zgłoszeniu wyborca może zażądać przesłania mu wraz z pakietem wyborczym nakładek na karty sporządzonych w alfabecie Braille'a.

Do zgłoszenia należy dołączyć kopię aktualnego orzeczenia właściwego organu orzekającego o ustaleniu stopnia niepełnosprawności.

Do celów głosowania korespondencyjnego wyznaczona została Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Urzędzie Gminy Dębica Kaszubska, ul. Zjednoczenia 16a.

Wnioski o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania wyborca niepełnosprawny może złożyć **do dnia 7 listopada 2014 r.**

WÓJT GMINY
Dębica Kaszubska
/-/ Eugeniusz Dańczak